Of. GP/DL n.º 550/17

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

[bookmark: _GoBack]
Prezado Senhor

		                      Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1246/17 de Louvor e Congratulações, pelos anos de dedicação à música instrumental e à Corporação Musical de Valinhos.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Rodrigo Fagnani Popó, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilmo. senhor
Pio Inácio da Rosa
Valinhos – SP